2026年 1月

お得意先 各位

ハクゾウメディカル株式会社

本社 大阪市中央区徳井町 2丁目 4番 9号

『ハクゾウプラスチックガウンαに替わる後継製品のご案内』

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび｢ハクゾウプラスチックガウンα｣につきまして、誠に勝手ながら販売を中止させて頂くこと

となりました。つきましては、下記の通り当該製品に替わる後継製品をご案内させて頂きたく存じます。

お客様へは多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒諸般の事情をご賢察の上、後継製品への切り替えを

ご検討頂きご用命賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

品 番 品 名 種 類 包 装 1梱入数 JAN コード

3087735
プラスチックガウンα

親指フックタイプ
15枚/箱 18箱

4958286719726

3087740 ゴムそでタイプ 4958286719733

【後継製品】

品 番 品 名 種 類 包 装 1梱入数 JAN コード

3087593
プラスチックガウンαEx

親指フックタイプ
18枚/箱 18箱

4958286721231

3087594 ゴムそでタイプ 4958286721248

現行品(ガウンα)                        後継製品(ガウンαEx)

【変更内容】

・品番、内箱のガウン入数、バーコード

・ガウンの風合い、ガウンの折り畳み方（ガウンのポケット部に両手を差し込んでのガウンの広げ方を改善）

・内箱のガウンの取り出し口のミシン目の仕様（開きやすい仕様に改善）

【変更時期】

2026年3月前後を予定し、在庫が無くなり次第順次変更させて頂きます。